
               
Worldloppet Skiers Finland 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

 
 
Jäsenet  
 
Alkaneella toimintavuonna on tarkoitus jatkaa olemassa olevien Master-arvon saavuttaneiden hiihtäjien 
sekä uusien Mastereiden ja Mastereiksi pyrkivien saamista yhdistyksen jäseniksi. Tässä asiassa tehdään 
yhteystyötä Finlandia-hiihdon kanssa. 
 
Kokoukset  
 
Yhdistyksemme vuosikokous pidetään perinteisesti Finlandia-hiihdon yhteydessä. 
   
Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa, arviolta joka toinen kuukausi. Hallituksen ja tarpeen vaatiessa 
muidenkin kokousten järjestelyissä hyödynnetään nykytekniikan antamia mahdollisuuksia. 
 
Talous 
 
Yhdistyksen talous ja toiminnan puitteet perustuvat suurelta osin siihen, että kaikki jäsenet maksavat 
jäsenmaksunsa. On tärkeää saada uusia jäseniä mm. siksi, että nykyinen jäsenkunta ikääntyy aikamoista 
vauhtia.  Myös muutama yhteistyökumppani Finlandia-hiihdon lisäksi pyritään tänä vuonna hankkimaan. 
Perinteiseen tapaan tuetaan LastenFinlandiaa hallituksen päättämällä summalla. 
 
Toiminta 
 
Aktivoidaan jäsenistöä WL- hiihtoihin sekä yhdistyksen jäsenistölle tarjoamiin tapahtumiin.  

●  vuoden 2025 yhteiseksi hiihtomatkakohteeksi on jo valittu Islanti 10-14.4.2025 – matkan 
järjestäjänä toimii PWT – mukaan mahtuu vielä – tarkemmin kotisivuillamme 

● osallistutaan Skierssien tarvittaessa talkooporukalla tämän vuoden LastenFinlandia-
Hiihtotapahtumaan to 6.2. 

● pidetään jo perinteeksi käynyt jäsentapaaminen ja ensilumen leiri loka- marraskuussa 

● informoidaan ensilumen hiihtomahdollisuuksista Kiilopäähiihdon (13.12.2025) yhteydessä  
● jatketaan selvittelyä hankkia uusi hiihtoliivi Worldloppet Skiers Finland ry painatuksella tai ”logolla” 

käyttäen hyväksi Worldloppetin tuotevalikoimaa. 
 
Tiedotus 
 
 Yhdistyksen tiedotusta jatketaan omien kotisivujen välityksellä sekä jäsenistölle erikseen joko sähköpostilla 
taikka kirjeenä jaettavilla tiedotteilla. Kotisivujen uudistaminen on osoittautunut hankalaksi, osittain 
osaamisen puuttumisen takia, mutta yritystä jatketaan. Koitetaan löytää jäsenistä henkilö tai henkilöitä, 
jotka ovat innostuneita ylläpitämään yhdistyksemme Kotisivuja sekä Facebookia että aloittamaan ehkä 
myös Instagrammin ylläpitämisen. 
. 
  


